
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

Fahrplan der Bäderbahn Graal-Müritz (TUKI) 
(gültig ab Freitag, den 30.03. – Freitag, den 27.04.2018) 

 

Fahrtroute        Abfahrtszeiten:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Abfahrtszeiten können sich je nach Verkehrssituation oder der Beförderung verschieben. 

 

Fahrpreise:            Rundfahrt ohne Unterbrechung                       Tageskarte 

   ab jeder Haltestelle möglich  den ganzen Tag fahren 

 

Kinder bis 12 Jahre    2,50 €     3,50 €  

Personen ab 12 Jahre mit Kurkarte  6,00 €     8,00 €  

Personen ohne Kurkarte   7,00 €     9,00 € 

        - abhängig von Platzverfügbarkeit-  
 

Der Fahrpreis ist beim Fahrer vor Antritt der Fahrt zu entrichten. 
 

 Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen werden an den Haltestellen ausgehängt.  
Weitere Informationen erhalten Sie im Haus des Gastes Graal-Müritz oder unter 038206-7030. 

 

Keine Beförderung von Tieren! 
 

Tourismus- und Kur GmbH, Rostocker Str. 3, 18181 Graal-Müritz 

Haus des Gastes 10:00 11:00 12:00  14:00 15:00 16:00 

Bahnhof 10:03 11:03 12:03 M 14:03 15:03 16:03 

Birkenallee 10:08 11:08 12:08 I 14:08 15:08 16:08 

Hotel Deichgraf/M.-Ost 10:18 11:18 12:18 T 14:18 15:18 16:18 

Café Witt  10:23 11:23 12:23 T 14:23 15:23 16:23 

Mittelweg 10:28 11:28 12:28 A 14:28 15:28 16:28 

Aquadrom 10:32 11:32 12:32 G 14:32 15:32 16:32 

Seebrücke/Badeweg 10:35 11:35 12:35 S 14:35 15:35 16:35 

Lindenweg REHA 10:45 11:45 12:45 P 14:45 15:45 16:45 

Parkstraße 10:50 11:50 12:50 A 14:50 15:50 16:50 

Parkplatz Rhodo.-Park 10:52 11:52 12:52 U 14:52 15:52 16:52 

Kurstraße 10:55 11:55 12:55 S 14:55 15:55 16:55 

REHA Zentrum 10:59 11:59 Ende E 14:59 15:59 16:59 


